
СВЕЧЕН ЧАС 
на Факултетот за шумарски науки,  

пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 
5 октомври 2020 година 

Време Настан Носител 
10:00 до 10:30 Дочек на новите студенти и доделување 

на индексите 
Декан,  
проф. д-р Кирил Сотировски  

10:30 до 11:15 Запознавање на студентите со правилата 
на студирање  

Продекан за настава,  
проф. д-р Панде Трајкв 

11:15 до 11:30 Пауза  
11:30 до 12:00 Екоклиматологија  проф. д-р Никола Николов 
12:00 до 12:15 Пауза  
12:15 до 12:45 Ботаника  вонр. проф. д-р Бојан Симовски 
12:45 до 13:00 Пауза  
13:00 до 13:30 Компјутерски апликации;  

Топографија  
вонр. проф. д-р Иван Минчев 

 

 

 

 


